普洱学院 2020 年大学生创新创业训练计划

项目校级评审结果公示

各二级学院、各相关部门：

根据《关于做好 2020 年大学生创新创业训练计划项目申报

工作的通知》相关工作安排，各二级学院对大学生创新创业训练

计划项目进行遴选报送、招生就业处对遴选项目进行组织评审。

现就我校 2020 年大学生创新创业训练计划项目校级评审结果公

示如下:

2020 年大学生创新创业训练计划项目校级评审结果公示

序号 项目名称
项目负责

人姓名
项目负责人所在年级 项目指导教师姓名 评分

1 零点校园生活服务平台 雷邦 理工 17信管 2 班 蒋晓娟 86.1

2 Garbage classification科技

园

张容铭 理工 18级物理 陆玉发 83.8

3 哀牢腹地农特产品包装及

销售

胥琳绘 生化 18级生物科学 许苑南 82.1

4 七日列车.7Train 查玉梅 农林 18园艺 马剑 81.8

5 宝贝接送服务有限公司 普莲花 数统 17数学 3 班 普粉丽 80.1

6 朝阳携晚霞 沈璐 18级小文班 80

7 接种菌种对新型红茶的开

发

赵媛 18农学班 张春花 79.5

8 微生物除油技术 张开哲 生化 78.3

9 富村魔芋面条 钱雄恩 教师教育 白汉玉 78.3

10 友译通 APP 蔡欣桐 东盟 19级老语班 78.1

11 “互联网+云海情参” 杨悦琦 经管 17烹饪 宫润华 78

12 衣小冪共享衣架 赵子贵 数统数据班 字永琪 78

13 讲故事绝版木刻 王丹 人文 19历史班 马腾 78

14 花漫奢项目 王舒婷 东盟 19级泰语班 77.8

15 心逸水果咖啡书吧 张天健 理工 18级物理 陆玉发 77.1

16 紫陶人家—建水紫陶手工

艺传承

王雪银 人文 19历史班 马腾 77.1

17 共享新鲜水果 钱道洪 数统 17数学 3 班 76.8

18 民宿创业计划书 蔡梅 东盟 19级缅语班 76.7

19 “兼职帮” 李毅 经管 18级酒本 杨遥 76.5

20 助农脱贫“主题式”旅居养

老

石金敏 政法 18级行政班 段砚自国 76.1

21 自助打印机 雷欢 经管 17级酒店班 李艺 76

22 钟爱一生----少数民族特色

婚庆服务

王燕 人文 马腾 75.8

23 奇枕异宝 陈荣娇 理工 19级信管 杨珊 75.7

24 校园跑腿 刘建 数统 18数学 2 班 倪永根 75.6

25 西番莲组培育苗小工厂 杜鹃 漆丽萍 75.6

26 振兴乡村——云上小粒咖

啡馆策划书

张红梅 经管 17酒店管理本科

班

李艺 75.1

27 创业计划书 许继红 艺术 16级美术 1 班 75.1

28 斛言蜜语 张丽 生化 18生态班 者海云 75.1

29 “互联网+”云膳糕坊 张雨淇 经管 18级烹饪 宫润华 75

30 初阳计划 陈瑞平 政法 19行政管理 高小雅 75

31 互联网＋回收利用 张威 体育 18体育 1班 李若果 74.6

32 互联网+中医药膳房 陈晓琪 经管 宫润华 74.5

33 “古道茶情” 何龚 人文 19级中本二班 74.5

34 普院百事通工作室 杨荣斌 数统 19数据班 字永琪 74.1

35 “共享洗衣机” 张珣 艺术 19级音乐班 纪仁春 74

36 “稻鱼庄园” 李永红 农林 19农学班 张怀文 73.6

37 树洞精灵 周力敏 生化 唐丽 73.3

38 天堂鸟生活热线服务大平

台

陈睿娴 政法 18名族班 庄桂花周若然 73.3

39 奶茶店项目计划书 戴娅 艺术 19级工美班 73.1

40 羊汁蜜露 黄祥欢 生化 73

41 阳光性教育 李从琴 行政 18级行政管理班 高小雅罗渝涵 72.5

42 植坊--迷你世界的森林 阳蓬 数统 19数据班 字永琪 72.3

43 “丝线缝韶华” 毛顺娟 人文 19级历史班 马腾 72.1

44 创意为石 铺公益之路 宋嫱 数统 18数学 1班 72

45 网约车位 李莹辉 政法 18级行政班 高小雅罗瑜涵 72

46 校园电动车清洁之家 罗正辉 外国语 17级英语 3 班 代兴军 71.5

47 沐光之家 胡瑾 政法 18思想班 段砚、王丽 71.5

48 健康早一点食堂 王漪辰 经管 17烹饪班 周若然 71.5

49 唯伊古装摄影 郝昌美 理工 19级物联班 杨珊 71.3

50 “清川茶坊” 宁敏瑞 人文 19汉国教 71.3

51 智寻优服 李蕊 19级小理班 71.3

52 “你说，我听” 戚梅 18级小理班 71.1

53 旧物与设计共舞 杨玥瑶 数统 17数学 1 班 后圆圆 70.6

54 “李”行天下 彭大华 生化 17化学 2 班 70.6

55 萌苑社区幼儿托管机构 姜方平 政法 庄桂花、申金轩 70.5

56 青年“性”趣门诊 梁丽 政法 18级行政班 段砚自国 70.5

57 琉璃 神 社 陈远航 艺术 19级美术班 韩胜男 70

58 “互联网＋”艺染工作室 杨英 人文 18级历史班 周迪克 69.8

59 归零·起航跆拳道 李珍珍 体育 17体本 2 班 刘申 69.5

60 “哈尔城堡”咖啡屋 施江喜 体育 18级体育 1 班 李若果 69.3

61 “飞啦不休”APP——人文

艺术圆桌平台

朱胤伊 人文 17级中本 3 班 孙卫新 69

62 私人订制我的摄影、服装设

计醉国风工作室

罗敏 艺术 17级美术班 李飞 68

公示时间为 2020 年 6 月 11 日至 6 月 15 日。公示期间如有

异议，请向学校招生就业处、纪检监察审计处反映，电话：

0879-2301198、0879-3027115。

招生就业处

2020 年 6月 11 日